(77) 991428315 (77) 991980152 (77) 981478920 renatomoreira401@yahoo.com.br

BRADESCO

2063 C/C 22689-0

R. MOREIRA REIS 10.225.764/0001-39

R. MOREIRA REIS

Mercedes-Benz/axor
2041 Ls

Mercedes-Benz Axor 2041 S/ls 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BM958434MB224495 2021/2021

RDH5A66 01268192055 R$ 447.825,00

Quatrocentos e quarenta e sete mil e oitocentos e vinte e cinco reais 509293-0

R. MOREIRA REIS

Guerra/ag Si Guerra/ag Si Cinza

9AA08153G8C073097 2007/2008

IOI7G85 00945768214 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Poções 31 Outubro 2022

Adesão       

R$ 547.825,00 R$ 2.478,62 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Poções 31 Outubro 2022

Adesão      

Poções 31 Outubro 2022

Recibo              

R. MOREIRA REIS 1667240797

10.225.764/0001-39 RDH5A66

R$ 2.478,62 Dois mil e quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos

R$ 2.478,62

Poções 31 Outubro 2022

Checklist         

R. MOREIRA REIS 31/10/2022 1667240797

Mercedes-Benz/axor 2041 Ls Mercedes-Benz Axor 2041 S/ls 2p _diesel_
_e5_

RDH5A66